от 30 декабря 2021 г.   № 516

О признании утратившим силу постановления администрации
Горномарийского муниципального района от 10.03.2020 г. № 98

Администрация Горномарийского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Горномарийского муниципального района № 98 от 10 марта 2020 г. «Об
утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального земельного контроля за использованием земель на
территории муниципального образования «Горномарийский
муниципальный район».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по экономическому развитию
территорий, руководителя отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным ресурсам администрации Горномарийского
муниципального района Ашпатрова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Горномарийского

муниципального района  Н.Арганякова

КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ